CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
•. 	)i 	 - Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 59812017

Súmula: 	Solicita providências do
CÂMARA 	 Executivo, junto a Secretaria de

ENC MHE SE 	 lnfraestrutura e Serviços Urbanos, na
1 	D 201J 	 pessoa de seu Secretário, Sr. Ramon

Medrano de Almada, para que seja
realizada a correção de asfalto,

Terto

	 'operação tapa buracos" na Rua Jobel
Antunes no bairro Colinas de Itapevi.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja

oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para

que determine através da Secretaria de lnfraestrutura e Serviços Urbanos,

providências quanto a correção de asfalto, "operação tapa buracos", na Rua

Jobel Antunes no bairro Colinas de Itapevi.

Senhor Presidente,
Nobres Vereadoras,
Nobres Vereadores,

0 çTEVt%

pROT

LAssistente
José Pàr,tes Pa

LegisJ$tío
/

cipa 	1

- rn

Apresentada por moradores, e verificada " in loca",
a necessidade de atendimento se faz presente. Tratam-se de vários buracos,
o que torna o pedido plausível ante a deterioração do asfalto, principalmente
ao lado direito de quem desce a referida rua, prejudicando não só os veículos
que por ela passam, como também colocando em risco os moradores e
transeuntes que circulam pelo local.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery. 28 de março de 2017.

Eduardo ZampierIetrucci
Vereador - PODÈMOS

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www. camara itapevi .sp.gov. br

AI-

Çjj